
ISO 9001
Since 1991

Stůl je určen pro vyšetření pacienta 
vleže a v koleno-prsní poloze, případně 
i v gynekologické poloze. Konstrukce stolu 
umožňuje jednoduše změnit vyšetřovací 
polohu s ohledem na pohodlí pacienta 
i lékaře.

Plocha stolu široká 600 mm je čalouněna 
omyvatelnou koženkou s barvou dle Vašeho 
výběru. Je rozdělena na hlavový segment, 
tělo s  výřezem a snímatelný nožní segment. 
Délka plochy je 1950 mm. Ovládání všech 
elektropohonů je ručním ovladačem, změny 
polohy lze provádět i při plném zatížení.

Stůl je plně vybaven: EUROlišty kolem 
nožního dílu, snímatelný stupínek pro 
kleknutí pacienta, nastavitelná břišní podpěra 
pro koleno-prsní polohu, držák papírové role. 
Všechny prvky lze jednoduše a pohodlně 
nastavit i sejmout ze stolu, je tedy umožněn 
nástup pacienta i z boční strany stolu. 

Výška nastavitelná elektropohonem 
640 – 940 mm, manuální nastavení sklonu 
hlavy ± 30°, manuální nastavení snímatelného 
nožního segmentu 0° až -90°. 

Zástavbové rozměry stolu jsou 
650 × 1 950 mm.

Hmotnost stolu je 102 kg, nosnost 150 kg.

příslušenství
brzděná kolečka Ø 75 mm Code Nr. D 17 01
Trendelenburg 0° až +30° nastavitelný elektropohonem Code Nr. D 17 02
nerezová miska Code Nr. D 17 03
EUROlišty kolem sedáku plus snímatelné 
polyuretanové šauty s kloubovým úchytem Code Nr. D 17 04
nástupní schůdek s protiskluzovou úpravou Code Nr. D 04 04
samostatný pedálový panel místo ručního ovladače Code Nr. D 06 31

proktologický stůl

GOLEM PROKTOLOG         Code Nr. G 17 01 


